
Протокол матча № 662

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 11 мая 2025, воскресенье, 12:00

Команда хозяев Тараз 2009

Счет матча итоговый 2:1

Тур 4

Место проведения Стадион Жастар, Тараз

Команда гостей Шахтёр 2009

Счет матча после первого тайма 1:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 45+1 Тараз 2009 Ермухаммед Нуржанулы С игры

2-0 56 Тараз 2009 Айдын Анаркул С игры

2-1 78 Шахтёр 2009 Артём Ширяев С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

90+2 ЖК Тараз 2009 Сержан Жолымбет Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Игорь Карпов, Конаев

Первый помощник Бекжан Ондасын, Тараз

Второй помощник Куаныш Чурсун, Тараз

Резервный арбитр Максат Джумалиев, Конаев

Инспектор матча Серик Кошкаров, Конаев

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 288 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 662

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Тараз 2009

№ Футболист Статус Амп

50 Диас Ундаш ВП ВР

46 Богдан Евстигнеев ВП ЗЩ

66 Галымжан Оразалиев ВП ЗЩ

38 Алан Ерболулы ВП ПЗ

40 Ермухаммед Нуржанулы ВП ПЗ

47 Билял Садыков ВП ПЗ

48 Ахан Ерболулы К, ВП ПЗ

60 Дамир Абдулдаев ВП ПЗ

37 Ремзи Али-Оглы ВП НП

39 Нурмухамед Мухамеджан ВП НП

65 Мухаммет Шукуралиев ВП НП

Команда гостей Шахтёр 2009

№ Футболист Статус Амп

40 Никита Килджиев ВП ВР

3 Данил Золкин ВП ЗЩ

4 Рустам Юсупов ВП ЗЩ

5 Меирлан Балтабаев ВП ЗЩ

21 Арсений Деревянко ВП ЗЩ

8 Айбатолла Шулаков К, ВП ПЗ

17 Артём Алексеев ВП ПЗ

19 Расул Акимов ВП ПЗ

7 Александр Яковлев ВП НП

9 Кирилл Ермаков ВП НП

11 Дигдар Омаров ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

44 Сержан Жолымбет ВП ЗЩ

52 Бакдаулет Ибрагим ВП ЗЩ

53 Самрат Муратбек ВП ЗЩ

55 Асылан Аблайхан ВП ЗЩ

57 Айдын Анаркул ВП ПЗ

61 Данияр Баймахан ВП ПЗ

62 Ернур Орынбасар ВП НП

№ Футболист Статус Амп

44 Григорий Алексеев ВП ВР

6 Жигер Амангельды ВП ЗЩ

37 Тимур Каримов ВП ЗЩ

24 Кирилл Репич ВП ПЗ

30 Артём Ширяев ПЗ

20 Рустам Сайфимилюков ВП НП

77 Нурасыл Кенес ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Самат Наурысбаев

Ассистент главного тренера Магомед Камбаров

Тренер по вратарям Евгений Просветов

Врач Чынгыз Жакшынбетуулу

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Маркетолог Кайрат Меклисов

Должность Сотрудник

Главный тренер Игорь Солошенко

Ассистент главного тренера Владислав Ахмеев

Тренер по вратарям Олег Бобровский

Врач Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Маркетолог Саят Аугалиев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

34 Билял Садыков Айдын Анаркул

46 Ермухаммед Нуржанулы Самрат Муратбек

46 Ремзи Али-Оглы Асылан Аблайхан

46 Алан Ерболулы Данияр Баймахан

59 Богдан Евстигнеев Бакдаулет Ибрагим

59 Нурмухамед Мухамеджан Ернур Орынбасар

67 Богдан Евстигнеев Сержан Жолымбет

Минута Ушел с поля Вышел на поле

36 Рустам Юсупов Артём Ширяев

68 Меирлан Балтабаев Жигер Амангельды

68 Расул Акимов Кирилл Репич

68 Александр Яковлев Рустам Сайфимилюков

70 Арсений Деревянко Тимур Каримов

84 Артём Алексеев Нурасыл Кенес
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